
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

05 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                       № 139/р/п 

 

Про затвердження графіку  

надання відпусток працівникам 

виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

на 2026 рік 

 

Керуючись Законом України «Про відпустки», з метою додержання гарантій 

та відносин, пов’язаних із наданням щорічних та додаткових відпусток з урахуванням 

особистих інтересів працівників та можливості їх відпочинку: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік надання відпусток працівників структурних підрозділів 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (додається). 

2. Начальнику відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом (ЖИТНЕВИЧ) 

ознайомити працівників із графіком надання відпусток та забезпечити дотримання 

нижченаведеного графіку. 

3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної 

ради – Людмилу ЛАГОДУ, контроль залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2025 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 


